ПРОТОКОЛ № 11

заседания жюри по определению победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету «АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК»

в ГАОУ НСО «Школа-интернат»

от «1» ноября 2021 г.

Присутствовали:

 председатель жюри: Оленичева Любовь Сергеевна

 члены жюри: Акимкина Евгения Викторовна, Баранова Людмила Николаевна,

Муранова Ирина Борисовна

Отсутствовали: - 0

Повестка:

1. Об учете участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2021/2022 учебном году.

2. Об определении победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году.

Ход заседания:

1. Об учете участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2021/2022 учебном году.

Слушали: Оленичеву Л.С., учителя английского языка, которая представила отчет о

результатах участия обучающихся в школьном этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году по АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.

Оленичева Л.С., сообщила, что общее количество участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников составило 38 обучающихся (2019 –47; 2020-44).

Решили:

 принять отчет о результатах участия обучающихся в школьном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году по

АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ к утверждению приказом ГАОУ НСО «Школа-

интернат»;

 провести анализ олимпиадных заданий и их решений;

 активизировать работу по выработке у обучающихся позитивной мотивационной

стратегии;

Голосовали: «за» - 4 человека, «против» - 0 человек, «воздержался» - 0 человек.

2. Об определении победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году.

Слушали: Оленичеву Л.С., которая довела до сведения, что по итогам рейтинга

участников и в соответствии с квотой, установленной приказом департамента

образования мэрии города Новосибирска от 20.08.2021 г. № 0739-од, количество

победителей и призеров составило 4 чел. Из них: победителей - 2, призеров - 2.

Решили:

 определить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году по английскому языку

к утверждению приказом ГАОУ НСО «Школа-интернат» (Приложение 1)

Голосовали: «за» - 4 человека, «против» - 0 человек, «воздержался» - 0 человек.

Председатель жюри ШЭ ВсОШ

Оленичева Л.С.

Члены жюри ШЭ ВсОШ

(подпись)

 (расшифровка подписи)

Акимкина Е.В.

(подпись)

 (расшифровка подписи)

Баранова Л.Н.

Муранова И.Б.

Приложение к протоколу заседания жюри

от «1» ноября 2021 г. № 11

Рейтинговый список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2021 году

класс 5 6 7 8 9 10 11

общий

балл
55 55 59 59 75 75 75

1 2 3

б
а

л
л

ы

1 2 3 4 5

б
а

л
л

ы

1 2

б
а

л
л

ы

% статус

5 5 5 15 6 7 6 6 25 15 15 55

1 Артемьева  София Петровна 5 5 1 2 0 3 3 5 3 1 12 8 8 23 42% Участник

2 Зубахо Варвара Андреевна 5 5 2 1 2 5 3 4 2 1 10 0 0 15 27% Участник

3 Лопатина Антонина Владиславовна 5 5 1 2 2 5 4 5 0 0 9 1 1 15 27% Участник

4 Быкова Ксения Алексеевна 5 5 1 1 2 4 3 4 2 1 10 0 0 14 25% Участник

5 Смышляев Артур Ильич 5 5 0 2 1 3 1 2 1 0 4 5 5 12 22% Участник

6 Малярова Алина Ивановна 5 5 3 1 2 6 4 0 1 0 5 0 0 11 20% Участник

7 Болдырева  Злата Александровна 5 5 1 1 2 4 1 3 2 0 6 0 0 10 18% Участник

8 Михайленко Елизавета Сергеевна 5 5 1 1 0 2 3 2 2 0 7 0 0 9 16% Участник

9 Чечко Тимофей Александрович 5 5 0 0 1 1 2 4 0 0 6 0 0 7 13% Участник

5 5 5 15 6 7 6 6 25 15 15 55

10 Титаренко Станислав Игоревич 6 6 4 4 5 13 4 7 5 4 20 12 12 45 82% Победитель

11 Пекарь Тимофей Степанович 6 6 3 2 5 10 4 7 4 3 18 9 9 37 67% Призер

12 Миловзоров Захар Егорович 6 6 4 5 9 4 6 5 4 19 0 0 28 51% Призер

13 Бегей Глеб Дмитриевич 6 6 3 0 5 8 4 2 1 1 8 0 0 16 29% Участник

14 Попов Тимофей Денисович 6 6 1 1 2 4 3 3 3 1 10 0 0 14 25% Участник

15 Полосуха Матвей Константинович 6 6 1 2 1 4 2 4 3 0 9 0 0 13 24% Участник

16 Озолинь Марина Александровна 6 6 1 2 3 6 1 3 0 2 6 0 0 12 22% Участник

17 Артюхов Артем Михайлович 6 6 1 0 2 3 2 2 2 0 6 0 0 9 16% Участник

18 Казазов Кирилл Юрьевич 6 6 0 2 3 5 3 1 0 0 4 0 0 9 16% Участник

19 Кинев Николай Евгеньевич 6 6 0 0 0 0 1 1 3 0 5 0 0 5 9% Участник

20 Шабалов Евгений Сергеевич 6 6 1 0 0 1 1 3 0 0 4 0 0 5 9% Участник

Общий

балл

Ф.И.О.

(по рейтингу)
№ п/п

Класс

обучения

Класс

выполняе

мых

заданий

аудирование чтение письмо

1 2 3

б
а

л
л

ы

1 2 3 4 5

б
а

л
л

ы

1 2

б
а

л
л

ы

% статус

7 6 6 19 5 5 10 20 5 15 20 59

21 Оленева Пелагея Ильинична 7 7 2 4 3 9 3 3 4 0 10 0 0 19 32% Участник

22 Ельсуков Роман Сергеевич 7 7 2 2 4 8 1 3 2 0 6 5 5 19 32% Участник

23 Залуцкий Владислав Романович 7 7 2 3 4 9 4 3 3 0 10 0 0 19 32% Участник

24 Иванова Арина Анатольевна 7 7 1 3 3 7 2 3 2 0 7 0 0 14 24% Участник

7 6 6 19 5 5 10 20 5 15 20 59

25 Журавлёв Алексей Геннадьевич 8 8 6 2 4 12 3 1 4 0 8 4 4 24 41% Участник

26 Столяр Сергей Александрович 8 8 6 3 5 14 4 3 3 0 10 0 0 24 41% Участник

8 10 18 8 8 8 6 10 40 17 17 75

27 Шакирова Агнес Юрьевна 9 9 7 7 14 4 0 5 4 4 17 0 0 31 41% Участник

28 Мельник Михаил Михайлович 9 9 5 2 7 3 0 0 0 5 8 0 0 15 20% Участник

29 Деникин Владимир Валерьевич 9 9 5 3 8 2 0 0 0 2 4 0 0 12 16% Участник

30 Устюшенко Владимир Игоревич 9 9 2 0 2 1 0 0 0 2 3 0 0 5 7% Участник

8 10 18 8 8 8 6 10 40 17 17 75

31 Щербаков Вячеслав Денисович 10 10 4 4 8 4 2 2 0 2 10 5 5 23 31% Участник

32 Курдюк Иван Васильевич 10 10 6 4 10 1 0 0 0 0 1 9 9 20 27% Участник

33 Бутаков Никита Максимович 10 10 3 1 4 1 1 0 1 3 6 0 0 10 13% Участник

34 Чучкалов Владимир Владимирович 10 10 1 2 3 1 0 0 1 4 6 0 0 9 12% Участник

8 10 18 8 8 8 6 10 40 17 17 75

35 Трощенко Илья Андреевич 11 11 3 6 9 3 3 7 3 7 23 10 10 42 56% Победитель

36 Самсонов Александр Владимирович 11 11 4 4 8 2 4 3 2 4 15 11 11 34 45% Участник

37 Шалыгин Михаил Вячеславович 11 11 6 4 10 3 2 3 1 4 13 8 8 31 41% Участник

38 Амбурцева Руслана Сергеевна 11 11 2 2 4 0 0 0 0 3 3 0 0 7 9% Участник

№ п/п

Ф.И.О.

Класс

обучения

Класс

выполняе

мых

заданий

аудирование чтение письмо

Общий

балл(по рейтингу)